Директору МБОУ СОШ № 41

города Ставрополя
С.А. Жадан
_____________________________________________
       (Ф.И.О. родителя, законного представителя)

______________________________________________
проживающей(его) по адресу:______________________________

Телефон_____________________________

Адрес электронной почты______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
       Прошу принять моего сына (дочь)

 _________________________________________________________________,
ФИО

__________________________, _______________________________________
                    дата рождения                                                                              место рождения
В ____________________________ класс вверенной Вам школы

Обязуюсь выполнять Устав школы и решения родительского комитета.
Сведения о родителях

Отец ______________________________________________________________

                                                                             (Ф.И.О., место работы, должность, телефон)

__________________________________________________________________

Мать _____________________________________________________________

                                                                             (Ф.И.О., место работы, должность, телефон)

__________________________________________________________________
Даю согласие на обработку персональных данных  ___________________.

                                                                                                                             (подпись)

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации, основной образовательной программой начального общего образования, другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а)
«_______»___________________20____г.
_______________/_________________/

          (подпись)                       (ФИО)